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Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Naantalin sosiaali- ja terveyspalveluissa on ollut haettavana työl li syys pääl li-
kön virka. Ilmoitus on ollut Kuntarekryssä, Naantalin kaupungin sekä
TE-pal ve lui den sivuilla 13.2. – 16.3.2020. Lisäksi ilmoitus on julkaistu Tu-
run Sanomissa 16.2.2020.

Ilmoitus julkaistiin kaupungin internetsivuilla seuraavasti

" Naantalin kaupunki kehittää työllisyyden hoidon kokonaisuutta vas taa-
maan tämän päivän haasteisiin. Kehittämistyötä johtamaan haemme nyt
TYÖLLISYYSPÄÄLLIKKÖÄ vakituiseen virkaan.

Työllisyyspalvelut kuuluvat sosiaali- ja terveyspalveluiden toimialaan. Työl li-
syys pal ve luis ta muodostetaan oma tulosalue muiden sosiaali- ja ter veys-
pal ve lui den tulosalueiden rinnalle.

Työllisyyspäällikkö on perusturvajohtajan alainen ja hän osallistuu soten
joh to ryh mä työs ken te lyyn. Tulosalueen talousarvion loppusumma on noin
2,01 milj. € ja nettomenot n. 1,67 milj. €

Työllisyyspäällikkö tulee vetämään vahvaa moniammatillista tiimiä, johon
kuu luu kolme sosiaaliohjaajaa, työllisyysohjaaja, kaksi työpajaohjaajaa se-
kä kuntouttavan työtoiminnan ohjaaja.

Työllisyyspäällikön ensisijainen tehtävä on:
 vastata työllisyyden edistämiseen liittyvien palveluiden kokonaisuudesta

ja ke hit tä mi ses tä johtaa Naantalin kaupungin työllisyyspalvelujen tu los-
aluet ta

 Vastata työpajan toiminnasta ja sen kehittämisestä
 Yhteistyö työnantajayritysten kanssa
 Huolehtia tiiviistä yhteistyöstä niin sisäisesti kuin ulkoisten yh teis työ-

kump pa nei den ja yritysten kanssa.

Tarjoamme monipuolisen ja vastuullisen työn moniammatillisessa tiimissä
se kä mahdollisuuden vaikuttaa työn sisältöön. Sinulla on mahdollisuus
työn oh jauk seen ja johtoryhmätyöskentelyssä saat tukea esimiestyöhösi.
Palk kaus on kilpailukykyinen.
Kelpoisuusehto tehtävään on soveltuva korkeakoulututkinto. Arvostamme
TE-hal lin non tuntemusta ja näkemystä työllisyyden hoidosta. Aiempi ko ke-
mus yritysyhteistyöstä sekä työpajan toiminnasta ja sen kehittämisestä kat-
so taan eduksi.
Työ on kokoaikainen ja vakituinen ja alkaa sopimuksen mukaan. Palkkaus
ja muut ehdot määräytyvät KVTES:n ja TVA:n mukaisesti. Ennen viran
vas taan ot ta mis ta hakijan on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus ter-



vey den ti las taan sekä rikosrekisteriote. Virassa noudatetaan kuuden kuu-
kau den koeaikaa.
Hakemukset tulee toimittaa 16.3.2020 klo 15.00 mennessä

Lisätietoja tehtävästä: Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen (ii-
ro.poyhonen@naantali.fi) puh. 0503458090"

Määräaikaan mennessä virkaa haki yhteensä 40 hakijaa, joista yksi pe ruut-
ti hakemuksen.

Haastatteluun kutsuttiin yhdeksän hakijaa. Haastattelijoina toimivat so si aa-
li- ja terveyslautakunnan puheenjohtaja Elina Salokangas, pe rus tur va joh ta-
ja Iiro Pöyhönen, elinkeinoasiamies Jorma Ranta ja talouspäällikkö Airi
Lau ri la.

Testeihin päätettiin lähettää kolme hakijaa. Yksi hakijoista peruutti ha ke-
muk sen sa ennen testiä. Kooste testin tuloksista saadaan 14.4.2020

Esityslistan oheismateriaalina lista hakijoista ja testeissä olleiden ha ke muk-
set.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että koulutuksen, työ-
ko ke muk sen, haastattelujen ja henkilöarvion perusteella työl li-
syys pääl li kön virkaan valitaan VTM Jani Välimäki. Varalle va-
li taan MBA Janne Jalonen.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


